

สรุปผลการดำเนินงานโครงการก่อสร้างประจำปี 2550

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	หมู่ที่	รายละเอียด	งบประมาณตั้งไว้	งบประมาณจ่ายจริง	ระยะเวลาดำเนินการ	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างซุ้มเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ	12	ก่อสร้างซุ้มโครงเหล็ก ชนิด 2 เสา ความกว้าง 15.00 เมตร สูง 5.50 เมตร พร้อมตกแต่ง ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	1,183,000.00	1,180,000.00	16 ส.ค. - 13 พ.ย. 50	เบิกตัดปี
2	ค่าก่อสร้างเสาธง หน้าที่ทำการอบต.ขนอม	4	โดยทำการก่อสร้างเสาธง ขนาดฐานกว้าง 6.20 เมตร ยาว 7.40 เมตร โดยใช้ท่อเหล็กอาบสังกะสีอย่างบาง (ขอบเหลือง) ขนาด ๑5", 4", 3" รวมสูงไม่น้อยกว่า 12.00 เมตร สามารถตั้งขึ้น - ลง ได้ตลอดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	95,000.00	95,000.00	4 ส.ค. - 2 ก.ย. 50	
3	ก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ที่ทำการอบต.ขนอม	4	ก่อสร้างอาคาร คสล.ชั้นเดียว กว้าง 4.00 เมตร ยาว 12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48 ตารางเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	365,000.00	333,000.00	28 ก.ค. - 24 ก.ย. 50	เบิกตัดปี
4	ค่าก่อสร้างฐานศาลพระภูมิหน้า อาคารที่ทำการ อบต.ขนอม	4	โดยทำการก่อสร้างฐานศาลพระภูมิ ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 4.60 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 16.56 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	23,000.00	23,000.00	4 ส.ค. - 2 ก.ย. 50	
5	ค่าก่อสร้างโรงจอดรถ ที่ทำการอบต.ขนอม	4	โดยทำการก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 11.10 เมตร ยาว 15.00 เมตร จอดรถรวมกันได้ไม่น้อยกว่า 12 คัน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	301,000.00	299,000.00	27 ก.ค. - 25 ส.ค. 50	เบิกตัดปี

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	หมู่ที่	รายละเอียด	งบประมาณตั้งไว้	งบประมาณจ่ายจริง	ระยะเวลาดำเนินการ	หมายเหตุ
6	ค่าติดตั้งฝ้าม่านห้องประชุม	4	โดยทำการติดตั้งฝ้าม่านห้องประชุมแบบเลิฟ โค้งริมข้างติดกู่หลุยส์จำนวน 8 ชุด พื้นที่ 75 ตร.ม.	82,500.00	82,500.00	6 มิ.ย. - 14 มิ.ย. 50	
7	ค่าก่อสร้างถนน คสล.สายพุดเสวก	2	ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 345 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,725 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. คุณภาพชั้น 3 ขนาด Æ 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 1จุด ๆ ละ 9 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	879,000.00	878,000.00	28 ส.ค. - 26 ก.ย. 50	เบิกตัดปี
8	ค่าก่อสร้างถนน คสล.สายโสมเสฐ	2	ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุ กว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	374,000.00	372,318.00	22 ส.ค. - 20 ก.ย. 50	
9	ค่าติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างสาธารณะ	2	โดยทำการติดตั้งโคมไฟถนน ชนิด 2 หลอด ใช้หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 40 วัตต์ จำนวน 27 ชุด แบบโคมมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามแบบแปลนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสิชล พร้อมพาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 1 x 25 ตร.มม. ยาว 2,160 เมตร	190,000.00	-	ยังไม่ได้ดำเนินการ	
10	ค่าสร้างท่อเหลี่ยม คสล.	3	โดยทำการก่อสร้าง ท่อเหลี่ยม ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 1.50 x 1.50 เมตร ยาว 8.00 เมตรตามแบบแปลนของกสข.ท. 1-26 พร้อมเทคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.40 เมตร หนา 0.15 เมตร เสมอกับถนนเดิม รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 32 ตารางเมตร	240,000.00	238,800.00	28 ก.ย. - 7 พ.ย. 50	เบิกตัดปี

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	หมู่ที่	รายละเอียด	งบประมาณตั้งไว้	งบประมาณจ่ายจริง	ระยะเวลาดำเนินการ	หมายเหตุ
11	ค่าก่อสร้างปรับปรุงถนน สายซอยแท้เที่ยง	3	โดยทำการปรับปรุงถนนให้ได้ทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 230 เมตร ใช้หินผุทำผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230 เมตร ปริมาตรหินผุไม่น้อยกว่า 184 ลูกบาศก์เมตร พร้อมบดอัดแน่นตลอดสาย	42,000.00	42,000.00	19 ก.ย. - 25 ก.ย. 50	
12	ค่าวางท่อระบายน้ำหน้าหมู่บ้านควินันท์	3	โดยทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 50 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.10 เมตร ความยาว 55 เมตร และถนน คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20 ตารางเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	95,000.00	95,000.00	4 ส.ค. - 17 ก.ย. 50	
13	ค่าติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างสาธารณะ	4	โดยทำการติดตั้งโคมไฟถนน ชนิด 2 หลอด ใช้หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 40 วัตต์จำนวน 15 ชุด แบบโคมมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามแบบแปลนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสิชล พร้อมพาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 1 x 25 ตร.มม. ยาว 1,220 เมตร	110,000.00	-	ยังไม่ได้ดำเนินการ	
14	ค่าก่อสร้างปรับปรุงถนน สายซอยน้องนุช	4	โดยทำการปรับปรุงถนนให้ได้ทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ใช้หินผุทำผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ปริมาตรหินผุไม่น้อยกว่า 60 ลูกบาศก์เมตร พร้อมบดอัดแน่นตลอดสาย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	17,000.00	17,000.00	19 ก.ย. - 25 ก.ย. 50	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	หมู่ที่	รายละเอียด	งบประมาณตั้งไว้	งบประมาณจ่ายจริง	ระยะเวลาดำเนินการ	หมายเหตุ
15	ค่าก่อสร้างปรับปรุงถนน สายซอยตัววีเชียร	4	โดยทำการปรับปรุงถนนให้ได้ทางกว้าง 5.00 เมตรยาว 600 เมตร ใช้หินผุทำผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร ปริมาณหินผุไม่น้อยกว่า 360 ลูกบาศก์เมตรพร้อมบดอัดแน่นตลอดสาย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	97,000.00	97,000.00	19 ก.ย. - 23 ต.ค. 50	
16	ก่อสร้างปรับปรุงถนน สายซอยรุ่งเรือง 2	4	โดยทำการปรับปรุงถนนให้ได้ทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร ผิวจราจรลงหินผุ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร ปริมาณหินผุไม่น้อยกว่า 144 ลูกบาศก์เมตร พร้อมบดอัดแน่นตลอดสาย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	31,000.00	31,000.00	19 ก.ย. - 25 ก.ย. 50	
17	ค่าก่อสร้างถนน คสล.สาย ซอยรุ่งเรือง 3	4	โดยทำการก่อสร้างถนน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 176 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 704 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างข้างละ 0.50 เมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. คุณภาพชั้น 3 A 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 2 จุด จุด ละ 6 ท่อน รวม 12 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	352,000.00	351,300.00	24 ส.ค. - 22 ก.ย. 50	
18	ค่าก่อสร้างถนน คสล. สายซอยวัดจันทร์	5	โดยทำการก่อสร้างถนน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างข้างละ 1.00 เมตรตาม แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	488,000.00	487,000.00	25 ส.ค. - 23 ก.ย. 50	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	หมู่ที่	รายละเอียด	งบประมาณตั้งไว้	งบประมาณจ่ายจริง	ระยะเวลาดำเนินการ	หมายเหตุ
19	ค่าก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนาใน	6	โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 103 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 412 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด $\text{Æ} 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุดรวม 8 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	217,000.00	216,300.00	24 ส.ค. - 22 ก.ย. 50	
20	ค่าก่อสร้างถนน คสล.สายควนกลอย	7	โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด $\text{Æ} 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุด รวม 9 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	520,000.00	519,500.00	28 ส.ค. - 11 ต.ค. 50	เบิกตัดปี
21	ค่าก่อสร้างบุกเบิกถนน สายบ้านนายเวียง	7	โดยทำการบุกเบิกถนนให้ได้ทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 700 เมตร ใช้หินผูทำผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร ปริมาตรหินผูไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร และบดอัดแน่นตลอดสาย พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด $\text{Æ} 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 2 จุดจุดละ 8 ท่อน รวม 16 ท่อน , ขนาด $\text{Æ} 0.80 \times 1.00$ เมตร - จำนวน 2 จุดๆละ 8 ท่อน รวม 16 ท่อนและ ขนาด $\text{Æ} 1.00 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 8 ท่อนตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอม	219,000.00	217,500.00	29 ก.ย. - 12 พ.ย. 50	เบิกตัดปี

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	หมู่ที่	รายละเอียด	งบประมาณตั้งไว้	งบประมาณจ่ายจริง	ระยะเวลาดำเนินการ	หมายเหตุ
22	ค่าก่อสร้างถนน คสล. สายโรงเรียนบ้านในเพลา	8	โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. คุณภาพชั้น 3 ขนาด $\text{AE } 0.30 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุดๆ ละ 8 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	332,000.00	331,500.00	28 ส.ค. - 26 ก.ย. 50	
23	ค่าก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์และ ห้องน้ำห้องส้วม พร้อมปรับปรุง	8	โดยทำการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์และห้องน้ำห้องส้วม พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำตกหินลาด ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	381,000.00	-	ไม่ได้ดำเนินการ	
24	ค่าก่อสร้างถนน คสล.สายน้ำตกหินลาด แยกซอย 1	8	โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร	210,000.00	209,500.00	28 ส.ค. - 26 ก.ย. 50	
25	ค่าติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างสาธารณะ สายน้ำตกหินลาด	8	โดยทำการติดตั้งโคมไฟถนน ชนิด 2 หลอด ใช้หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 40 วัตต์จำนวน 13 ชุด แบบโคมมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามแบบแปลนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสิชล พร้อมพาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 1 x 25 ตร.มม. ยาว 1,260 เมตร	98,000.00	94,000.00	7 ส.ค. - 5 ก.ย. 50	เบิกตัดปี
26	ค่าก่อสร้างถนน คสล. สายน้ำตกเสม็ดชุน	9	โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. คุณภาพชั้น 3 ขนาด $\text{AE } 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 2 จุดจุดละ 10 ท่อน รวม 20 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	865,000.00	864,500.00	28 ส.ค. - 26 ก.ย. 50	เบิกตัดปี

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	หมู่ที่	รายละเอียด	งบประมาณตั้งไว้	งบประมาณจ่ายจริง	ระยะเวลาดำเนินการ	หมายเหตุ
27	ค่าก่อสร้างบुकเบิกถนน สายบ้านนายเขวง	9	<p>โดยทำการบุกเบิกถนนให้ได้ทางกว้าง 8.00 เมตร ยาว 900 เมตร</p> <p>ใช้หินผุทำผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 900 เมตร</p> <p>ปริมาณหินผุไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร และบดอัดแน่นตลอดสาย ร</p> <p>พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.</p> <p>คุณภาพชั้น 3 ขนาด $\text{Æ} 1.00 \times 1.00$ เมตร จำนวน 3 จุดจุด ละ 16 ท่อน</p> <p>รวม 48 ท่อน , ขนาด $\text{Æ} 1.00 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 3 แถว</p> <p>แถวละ 8 ท่อนรวม 24 ท่อน ขนาด $\text{Æ} 1.00 \times 1.00$ เมตร จำนวน 2 จุด ๆ</p> <p>ละ 8 ท่อน รวม 16 ท่อน และ ขนาด $\text{Æ} 0.80 \times 1.00$ เมตร จำนวน 3 จุด ๆ</p> <p>ละ 8 ท่อน รวม 24 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน</p> <p>ตำบลขนอมกำหนด</p>	497,000.00	496,000.00	28 ส.ค. - 11 ต.ค. 50	
28	ค่าบุกเบิกถนนสายวัดใน - วัดเขา	11	<p>โดยทำการบุกเบิกถนนให้ได้ทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 680 เมตร</p> <p>ใช้หินผุทำผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตรยาว 680 เมตร ปริมาตรดินถม</p> <p>ไม่น้อยกว่า 2,210 ลูกบาศก์เมตร ปริมาตรหินผุไม่น้อยกว่า 408</p> <p>ลูกบาศก์เมตร บดอัดแน่นตลอดสาย พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.</p> <p>คุณภาพชั้น 3ขนาด $\text{Æ} 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 2 จุดๆละ 8 ท่อน</p> <p>รวม 16 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด</p>	395,000.00	-	ยังไม่ได้ดำเนินการ	
29	ค่าก่อสร้างปรับปรุงถนน สายเขาขุนพนม	12	<p>โดยทำการปรับปรุงถนนให้ได้ทางกว้าง 8.00 เมตร</p> <p>ยาว 500 เมตร ผิวจราจรลงหินผุกว้าง 6.00 เมตร ยาว 500 เมตร</p> <p>ปริมาณหินผุไม่น้อยกว่า 600 ลูกบาศก์เมตร บดอัดแน่นตลอดสายพร้อมวาง</p> <p>ท่อระบายน้ำ คสล. คุณภาพชั้น 3 ขนาด $\text{Æ} 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุด</p> <p>รวม 10 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด</p>	165,000.00	-	ยังไม่ได้ดำเนินการ	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	หมู่ที่	รายละเอียด	งบประมาณตั้งไว้	งบประมาณจ่ายจริง	ระยะเวลาดำเนินการ	หมายเหตุ
30	ค่าก่อสร้างปรับปรุงถนนสาย นายจุน - นางหนูเกตุ	12	โดยทำการปรับปรุงถนนให้ได้ทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 550 เมตร ผิวจราจรลงหินผุกว้าง 4.00 ม. ยาว 550 เมตร ปริมาตรหินผุไม่น้อยกว่า 440 ลูกบาศก์เมตร บดอัดแน่นตลอดสายพร้อมขุดระบายน้ำกว้าง 1.00 ม. ลึก 0.50 เมตร ยาว 450 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 225 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวาง ท่อระบายน้ำ คสล. คุณภาพชั้น 3 ขนาด Æ 0.60 x 1.00 เมตร แถวที่ 1 จำนวน 2 จุด ๆ ละ 8 ท่อน รวม 16 ท่อน แถวที่ 2 จำนวน 1 จุด ๆ ละ 6 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	153,000.00	-	ยังไม่ได้ดำเนินการ	
31	ค่าก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายหนูกัน	12	โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างข้างละ 1.00 เมตรตามแบบ แปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	340,000.00	339,000.00	25 ส.ค. - 23 ก.ย. 50	
32	ค่าก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์- ติกคอนกรีต สายบ้านเขาดิน-คลองท่า	13	ทำการปรับปรุงขยายถนนเดิมกว้าง 8.00 เมตร ยาว 480 เมตรแล้วลาด ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 480 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,880 ตารางเมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. คุณภาพชั้น 3ขนาด Æ 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 3 จุด ๆ ละ 10 ท่อน รวม 30 ท่อน ตามแบบแปลนมาตรฐานก่อสร้างของท้องถิ่น (ท1-03)	1,207,000.00	1,205,000.00	2 ส.ค. - 15 ก.ย. 50	
33	ค่าก่อสร้างต่อเติมประปา	14	โดยทำการต่อเติม ท่อ PVCขนาด Æ 2" ชั้น 8.5 ชนิดมีข้อต่อในตัว จำนวน 1,722 ท่อนเป็นระยะทางเฉลี่ย 6,798 เมตร และท่อ PVC ขนาด Æ 1" จำนวน 138 ท่อน เป็นระยะทางเฉลี่ย 550 เมตร ขุดฝังลึกเฉลี่ย 30 เซนติเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด	438,000.00	435,000.00	24 ก.ค. - 6 ก.ย. 50	

